АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня 2020         № 166

с. Александровское

О внесении изменений в базу данных ФИАС

Руководствуясь постановлением администрации Александровского сельского

поселения от 11.12.2015 г № 804 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту движимого,

недвижимого имущества», постановлением Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации в ГАР № ce38be0d-bccb-4932-b2f3-

f3df38af130a:

Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район,

Александровское сельское поселение, с. Александровское, пер. Взлетный, владение

4 строение 1, в связи с тем, что адреса не существует.

И.о. Главы Александровского

сельского поселения     подпись   И.А. Герцен

Тимонова Д.В.

8 (38255) 2-46-70